
Warszawa 2020-09-01

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Usługa ubezpieczeniowa

Opis przedmiotu zamówienia:

Usługa ubezpieczeniowa:
1. Ubezpieczenie dobrowolne odpowiedzialności cywilnej obejmujące odpowiedzialność cywilną
ubezpieczonego jako księgowego za szkody wyrządzone pracodawcy.
2. Ubezpieczenie ochrony prawnej zabezpieczające Ubezpieczonego w zakresie ochrony prawnej
w postępowaniu karnoskarbowym.

Opis przedmiotu zamówienia:
1. Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej (dalej „OC”) obejmujące m. in. zakres:
a. Włączający osoby wykonujące czynności księgowe bezpośrednio lub za pośrednictwem
podległych pracowników za szkody wyrządzone działaniem lub zaniechaniem Ubezpieczonego w
związku z wykonywaniem obowiązków służbowych w ramach umowy o pracę,
b. OC osoby wykonującej czynności księgowe bezpośrednio lub za pośrednictwem podległych
pracowników wobec jedynego mocodawcy (samozatrudnienie) na podstawie kontraktu lub umowy
cywilnoprawnej za szkody wyrządzone w związku z wykonywaniem powierzonych obowiązków
(czynności księgowych) na rzecz zatrudniającego,
c. ubezpieczenie za szkody wynikające z utraty, zniszczenia lub zagubienia dokumentów
powierzonych w związku z wykonywaniem czynności księgowych (sublimit min. 50.000 na Osobę
ubezpieczoną).
Suma gwarancyjna dla OC: 2.000.000 zł.

2. Ubezpieczenie ochrony prawnej (dalej „OP”) Ubezpieczonego poprzez refundację przez
ubezpieczyciela poniesionych kosztów z nią związanych, m. in. takich jak:
a. koszty wynagrodzenia jednego adwokata ustanowionego przez Ubezpieczonego,
b. koszty sądowe, łącznie z należnościami dla świadków i biegłych
w postępowaniu sądowym oraz koszty postępowania egzekucyjnego,
c. koszty grzywien, kar administracyjnych lub sądowych oraz innych kar pieniężnych (sublimit min.
50% sumy gwarancyjnej).
Suma gwarancyjna dla OP: 2.000.000 zł.

Firmy zainteresowane złożeniem oferty, prosimy o kontakt, celem przekazania szczegółowych
informacji dotyczących określenia zakresu ubezpieczenia, kosztów dodatkowych, jakie winne zostać
pokryte.

Wymagany termin realizacji zamówienia wynosi/ rozpoczęcie ochrony ubezpieczeniowej od dn:
01.11.2020 r. do 31.10.2021 r.



Lista załączników:
Załącznik 1 – Kryteria oceny ofert - zakres ochrony

Termin składania ofert upływa w dn.: 2020-09-07 o godz. 10:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Pan Krzysztof Zgliński Benefit Solution Sp.z o.o.

Tel. kontaktowy: tel.22 320 08 00, kom. 602 109 173

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: k.zglinski@b-solution.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. Zespół Zakupów - Kopijników 13

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

kryterium: zakres ochrony: odpowiedzialność cywilna (OC) - 30 %
kryterium: zakres ochrony: odpowiedzialność prawna (OP) - 40 %
kryterium: cena oferty: 30 %

W zakresie kryterium Odpowiedzialność Cywilna – zostaną przyznane punkty w każdym z
wymienionych w załączniku nr 1 podkryteriów. Przyznawanie punktów będzie się odbywało na
podstawie zapisów oferty, dotyczących zaoferowania przez Wykonawcę wymaganego zakresu.

W zakresie kryterium Odpowiedzialność Prawna – zostaną przyznane punkty w każdym z
wymienionych w załączniku nr 1 podkryteriów. Przyznawanie punktów będzie się odbywało na
podstawie zapisów oferty, dotyczących zaoferowania przez Wykonawcę wymaganego zakresu.

W zakresie kryterium ceny oferty – zostaną przyznane punkty wg następującego wzoru:
C=(C min)/(C of)  x 100 x 30%
gdzie:
C – wartość punktowa kryterium oceny
C min – najniższa cena spośród wszystkich złożonych ofert
C of – cena podana w badanej ofercie

Zapraszamy do składania ofert.


